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Nr. i ref. Prizren, m&: 7.11.2023
M

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 42 dhe nenit 47, paragrafi 1.3 t& Statutit t& Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren me nr. 04-V-621, t€ datés 30 maj 2013 dhe bazuar né nenin 5, paragrafi 2,
nénparagrafi 2.3 té Rregullores pér angazhimin e bashké&punétoréve t€ jashtém né Universitetin
«“Ukshin Hoti” Prizren me nr. 01-05/A, sipas propozimit t& FSHIM-sé, Senati i Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé daté: 7.1 1.2023, mori kété:

VENDIM

I.  Miratohet propozimi i Fakultetit t¢ Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit pér
angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém bazuar né marréveshje €
bashképunimit me Universitetin Bujgésor t€ Tiranés.

II. Vendimi hyn né fugi menjéher&.
Arsyetim

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren né mbledhjen e mbajtur mé daté: 7.11.2023, shqyrtoi
propozimin e Fakultetit t& Shkencave t€ Jetés dhe Mjedisit pér angazhimin e bashké&punétoréve t&
jashtém bazuar n& marréveshje té bashképunimit me Universitetin Bujqésor t& Tirangs.

Andaj, Senati pas shqyrtimit té propozimit si dhe bazuar né dispozitat ligjore t& Statutit t&
Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren dhe té Rregullores pér angazhimin e bashképunétoréve t&
jashtém, vendosi si né dispozitiv t& kéti] vendimi.

Vendimi i dérgohet:

Menaxhmentit;

Sekretarit t& Pérgjithshém;
Dekanes sé¢ FSHIM-s€;
Arkivit.




